
MAKİNE-İMALAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ve ENERJİ SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM/İŞYERİ EĞİTİMİ DERSİ ALAN (ŞUAN İŞYERİNDE STAJYER 
OLAN) ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE!!! 

İşletmede Mesleki Eğitim/İşyeri Eğitimi Dersinin final sınavı final tarihleri içerisinde yüz yüze 
yapılacaktır. Bu nedenle final sınavına gelirken yanınızda getirmeniz gereken belgeler aşağıda 
verilmiştir: 

 İşyeri eğitimi defterinizi aşağıdaki sıra ile tek PDF formatında oluşturmalısınız. 

İşyeri eğitimi dosyası kapağı 

İşyeri eğitimi dosyası firma bilgileri 

İşyeri eğitimi dosyası haftalık iş planları  

İşyeri eğitimi dosyası günlük raporlar 

İş yeri eğitimi öğrenci izin formu (İzin kullanılmışsa eğer) ve raporlar 

 Defterinizi bu düzen formatında ciltlemeniz(çıktı) gerekmektedir. 
 Defterinizin her sayfası işyeri yetkilisi tarafından ıslak imzalanmalı ve kaşelenmelidir.  

“İşyeri eğitimi defterini dönem sonunda imzalatmada sıkıntı yaşamamak adına 
şimdiden hazırladığınız raporları çıktı alıp ara ara işyeri yetkilisine 
imzalatabilirsiniz.” 

 Ayrıca PDF formatındaki defterinizi CD’ye aktarmalısınız. 

“CD içindeki pdf dosyalar ıslak imzalı formlardan-sayfalardan oluşturulmuş olmak 
zorunda değil, kurallara uygun hazırlanmalı, işyeri yetkilisi kısmına yetkilinin ismi 
yazılması yeterlidir.” 

 İşyeri yetkilisi değerlendirme formu kapalı zarf içerisinde kaşeli ve ıslak imzalı 
olmalıdır. Zarf yapıştırılmış olmalı ve yapışan kısımlarda kaşe-imza olmalı. 

 İşyeri eğitimi öğrenci devam çizelgesi formu (işyerine gittiğiniz gösteren), işyeri 
yetkilisi tarafından imzalanarak ve kaşelenerek kapalı zarf içerisinde olmalıdır (kesinlikle 
sicil zarfında olmalıdır). 

Mülakata ve sisteme notlarınızın girebilmesi için yukarıda bahsedilen formları (imzalı ve kaşeli 
işyeri eğitimi defteri, CD, kapalı zarf içerisinde işyeri yetkilisi değerlendirme formu ve 
devam çizelgesi) yanınızda getirerek sınav gününde İşyeri Eğitimi Komisyonuna teslim edilmesi 
gerekmektedir. Dosyaları teslim etmeyen ya da eksik dosyası bulunan öğrencilerin final not girişleri 
yapılmayacaktır  

Bütünleme sınavına girebilmeleri için VİZE notu işlenebilmesi için en azından FİNAL mülakatına 
katılmanız ya da evrakları eksiksiz yollamanız gerekmektedir (En azından VİZE sınav notu sisteme 
işlenebilmesi için). FİNAL ya da BÜTÜNLEME mülakat sınavları yüz yüze yapılacaktır, sınava 
gelmeyenlerin işyeri eğitimi dersi başarısız-devamsız ilan edilecektir. 
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